39121310 Cajas de uso general

39121311 Accesorios eléctricos

39121405 Terminales de cable o alambre

39121501 Interruptores de seguridad

39121601 Breakers de circuito

72102201 Instalación o servicio de sistemas de energía eléctrica

El monto de : **Novecientos noventa y siete  mil ciento catorce con 53/100 (997,114.53)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.2.7.1.06 Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 224,200.01

2.3.6.3.06 Productos metálicos 4,366.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 634,653.91